ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ TATAPCTA:rl

О законе Республики Татарстан «Об утверждении

нормативов финансового обеспечения государственных

гарантий реализации прав на получение обrцедоступного и

бесплатного дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях, реализуюrцих

образовательные программы дошкольного образования,

в Республике Татарстан на 2022 год» (проект № 225-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об утверждении нормативов
финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав

на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

в муниципальных образовательных организациях, реализуюrцих

образовательные программы дошкольного образования, в Республике

Татарстан на 2022 год» (проект № 225-6).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2021 года
№ 1130-VI ГС

Ю.З. Камалтынов